

Rozpoczyna się kolejny etap Łódzkiego Budżetu Obywatelskiego

30.07.2021 13:45 Agnieszka Rutkowska / BRP

kategoria: **Budżet obywatelski**

Rada Miejska

Rozpoczyna się kolejny etap Łódzkiego Budżetu Obywatelskiego. Po wstępnej opinii wydziałów i jednostek Urzędu Miasta, teraz projektom do BO przyjrzy się komisja radnych. Prace komisji rozpoczynają się we wtorek 3 sierpnia.



Po wstępnej opinii wydziałów i jednostek Urzędu Miasta, teraz projektom do BO przyjrzy się komisja radnych , fot. UMŁ

W tym roku mieszkańcy złożyli do BO prawie 1100 projektów, z czego prawie 100 projektów zostało wycofanych przez liderów lub nie przeszło analizy formalnej. Od wtorku na komisjach będzie rozpatrywanych pozostałe 1000 projektów.

- Z tego 1000 projektów 700 zostało zaopiniowane pozytywnie, około 300 negatywnie przeszło ocenę merytoryczną, więc już teraz zapraszamy mieszkańców na komisje do wspólnej dyskusji. - informuje Agata Burlińska, zastępca dyrektora Biura Aktywności Miejskiej UMŁ.

Komisja budżetu obywatelskiego rozpoczyna prace od wtorku 3 sierpnia, w każdym tygodniu będzie spotykała się we wtorek, środę i czwartek. Prace komisji mają potrwać 3 tygodnie.

- Lider projektu nie kończy swojej pracy na złożeniu wniosku, a tak naprawdę powinien za projekt odpowiadać aż do zakończenia realizacji wniosku. Dlatego zachęcam do aktywnego udziału w pracach komisji. Oczywiście najwięcej emocji będą budziły te projekty negatywnie zaopiniowane - informuje Damian Raczkowski, przewodniczący komisji budżetu obywatelskiego Rady Miejskiej.

3 sierpnia komisja będzie analizowała projekty zielone, głównie z Wydziału Kształtowania Środowiska. Biuro Aktywności Miejskiej będzie wysyłało informację do liderów projektów, którego dokładnie dnia ich wnioski będą analizowane na komisji.

17 września opublikowana zostanie ostateczna lista projektów poddanych pod głosowanie. Głosowanie rozpocznie się 1 października, potrwa 3 tygodnie, a zakończy 29 października.

Zwycięskie projekty poznamy w listopadzie.